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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË 

 

Tiranë më 18.12.2017 

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 18.12.2017 

shqyrtoi çështjet si më poshtë : 

 

 

1. Mbi miratimin e “Kushteve të Përgjithshme të Shërbimit të Furnizimit me Energji Elektrike 

për Klientët Fundorë”  

 

2. Fillimin e  procedurës për shqyrtimin e aplikimit të shoqërisë “RTS” shpk, për licencim në 

aktivitetin e Prodhimit të Energjisë Elektrike . 

 

3. Mbi fillimin e procedurave për shqyrtimin e kërkesës së shoqërisë “Energji Ashta” shpk, për 

liçensimin në Aktivitetin e Furnizimit të Energjisë Elektrike.   

 

4. Mbi fillimin e proçedurave për miratimin e “Rregullores mbi Kushtet e Përgjithshme të 

Shërbimit të Furnizimit me Gaz Natyror për Klientët Fundorë” .  

 

5. Mbi miratimin e  Rregullores “Për Cilësinë e Furnizimit dhe Performancën e Sigurisë së 

Rrjetit në Sistemin e Transmetimit të Energjisë Elektrike”. 

 

6. Mbi  “Përcaktimin e Pagesave  Rregullatore për vitin 2017” .  
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